
$o
Í-Í.l.{ U LT$ il iit] lil t] M l t i{Á

i i l i :Á*fi*[:$Kt'
t l i\ lItťi|t;1l l"Y
u pLZř''] ]

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:
'l.éma bakalářské práce:

l.Iodnotitel - vedoucí práce: RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

HODNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20l 5/201 6

Hana Drexlerová

Ekonomická a regionální geografie

Srovnávací studie evropských geoparků

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů pr.áce
M) oclborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístttp autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portá|u zČv vyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:j

Hodnocení práce je moŽné rozdělit na hodnocení srovnání evropských geoparků a na detailní
lrodnocení vybraných geoparků. První ěást přináší především databázi dostupných informací a
zák|adní srovnání podle vybraných prametrů. Bylo by vhodné ještě lépe některé výsledky interpretovat
směrem k vyuŽití ve druhé části a diskutovat v kontextu teoretické části' Druhá část je více přínosná
pro praxi. Závěry jsou psány podrobně (místy by si zasloužíIy zpŤeh|ednění), menší vypovídací
schopnost má šetření názorů na geopark Ceský ráj' Celkově autorka věnovala práci potřebnou
pozornost (formální i odbornou) a výsledky jsou zajímavé i jako podněty pro praxi.

| 2 3 4 N
xtnnnxEnntrxtnnn
x!!!tr
x!!!tr
Xtr!!!
TXtr!trxtnnn
X!!DT
X!T!!trxtnn
x!!n!
x!!tr!
x!n!tr
x!!!!
x!!!!

Xn
!



hffiMo*
m 

.mfo 
. FAKUITA EKoNoMlGxÁ

# ffi P zÁPADocEsHÉ
*tr ffi

& 
* unlvEBzlw

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaká pozitiva mohou vyplyvat z polohy přeshraničních geoparků? Lze jich
bavorského geoparku?
2. Pokuste se vysvětlit nerovnoměmé rozIožení geoparků v Evropě (případně

vyuŽit pro rozvoj Česko-

i ve světě).

P'odfis hodnotiteleV Plzni, dne 27 . 5. 2016

Metodické pomámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal'la do Portálu ZČU. v případě zadání ''posouzeno - podeďe|á
shodď. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


